NaanDan Drypslange PE 20
mmx 1,2 mm 0,95L/t 30cm sort

300m type PC Max inline
(7040226)
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NaanDan

by Rivulis

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Farve

Type
Materiale
Abningstryk
Anbefalet tryk
Flow
Storrelse
Lengde
Indre @
Afstand
Vaegtykkelse

Vaegtykkelse

sort

PC Max inline

PE

1.0 bar

0.5 - 3.5 bar

0,95 L/t

20 mm

300m

17,6 mm

30cm

40 mil

1,2 mm

PRODUKTINFORMATION

Naan PC'en (trykkompenseret) rund drypper med 2 udlgbshuller giver dryplinjen yderligere
styrke mod rekyl og modstand mod tilstopning.
Trykreguleringsomrade: 0,5 - 4,0 bar.

Anbefalet filtrering: 130 mikron.

Maksimal tveergaende laengde ved 0 % haeldning.
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